SveuciliSni diplomski jednopredmetni studij
smjer Nastavnicki

1. semestar

Obavezni predmeti

117633  Knjizevnost u nastavi .
225502 Metodika nastave hrvatskog jezika I.

3
3

15/15/0
15/15/0

Nastavnicki modul - Obvezni kolegiji - tijekom studija odabrati 18 ECTS bodova - tijekom studija

odabrati 18 ECTS bodova (11052)

120083  Didaktika (NM)
120082 Psihologija odgoja i obrazovanja (NM)
120085 Sustavna pedagogija (NM)

Izborni kolegiji - Hrvatski standardni jezik - odabrati 4 ECTS boda (11779)
118110 Hrvatska leksikologija

Izborni kolegiji - Novija hrvatska knjiZevnost - Odabrati 4 ECTS boda (10681)

118104 Augustin Tin Ujevi¢

225498 Ekonomski imaginarij Sjedinjenih Americ¢kih Drzava u hrvatskoj knjizevnosti
20. st.

118128 Sublimno i zazorno u knjizevnosti hrvatske moderne

Izborni kolegiji - Starija hrvatska knjiZevnost - odabrati 4 ECTS boda (11070)

125463 Dubrovnik: otvoreni i zatvoreni grad
170857 Lik zene i Zene autorice u starijoj hrvatskoj knjizevnosti
125471 Povijest i hrvatska knjizevnost ranog novovjekovlja

Izborni kolegiji - Usmena knjiZevnost - odabrati 4 ECTS boda (11071)

170270 Hrvatska usmenoknjizevna retorika
118124 Predaja kao usmenoknjizevni zanr

Nastavnicki modul - Izborni kolegiji - opcionalan odabir kolegija (12698)

198896  Filozofija odgoja - op¢i predmet

120101  Govornistvo za nastavnike (NM)
225408 Hrvatski jezik za nastavnike

120099 Informacijske tehnologije u obrazovanju
216731 Stilisticko ¢itanje pjesme
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30/30/0
30/30/0
30/30/0

30/15/0

30/15/0
30/15/0

30/15/0

30/15/0
30/15/0
30/15/0

30/15/0
30/15/0

30/0/0

0/15/15
15/15/0
15/0/15
30/15/0



2. semestar

Obavezni predmeti

124360
124359

Knjizevnost u nastavi II.
Metodika nastave hrvatskog jezika II.

3
3

15/15/0
15/15/0

Nastavnicki modul - Obvezni kolegiji - tijekom studija odabrati 18 ECTS bodova - tijekom studija
odabrati 18 ECTS bodova (11052)

120083
120082
120085

Izborni kolegiji - Hrvatski standardni jezik - odabrati 4 ECTS boda (11932)

128036

Izborni kolegiji - Novija hrvatska knjiZevnost - odabrati 4 ECTS boda (11933)

118105

118116 Hrvatsko modernisticko i postmodernisti¢ko pjesnistvo
80632 Popularna kultura i hrvatski roman od socijalizma do tranzicije

Izborni kolegiji - Starija hrvatska knjiZevnost - odabrati 4 ECTS boda (11934)

131727 Ljudiiigre. Filoloske i knjizevnoantropoloske analize hrvatske

Izborni kolegiji - Teorija knjiZevnosti/ kulture - odabrati 4 ECTS boda (11935)

225499
225504

Nastavnicki modul - Izborni kolegiji - opcionalan odabir kolegija (12698)

120105
225407
225503
120104
120103
225409

Didaktika (NM)
Psihologija odgoja i obrazovanja (NM)
Sustavna pedagogija (NM)

Teorija standardnog jezika

Dramsko stvaralastvo Miroslava Krleze

ranonovovjekovne knjizevnosti

Feministi¢ka knjizevna teorija
Roman: teorija i povijest zanra

Evaluacija tretmana u obrazovanju (NM)
Fonetska korekcija (NM)

Normativna gramatika u nastavi
Proizvodnja govora (NM)

Rad s nadarenim ucenicima (NM)
Sociologija obrazovanja (NM)
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30/30/0
30/30/0
30/30/0

30/15/0

30/15/0
30/15/0
30/15/0

30/15/0

30/15/0
30/15/0

30/0/0
15/15/0
15/15/0
0/15/15
30/0/0
30/30/0



3. semestar

Obavezni predmeti

117634

Svjetska knjizevnost u nastavi

4

15/15/0

Nastavnicki modul - Obvezni kolegiji - tijekom studija odabrati 18 ECTS bodova - tijekom studija
odabrati 18 ECTS bodova (11052)

120083
120082
120085

Didaktika (NM)
Psihologija odgoja i obrazovanja (NM)
Sustavna pedagogija (NM)

Hrvatsko jezikoslovlje - odabrati 4 ECTS boda (11717)

118106
235632
170292
118129
131731

Filoloske analize hrvatskostaroslavenskih tekstova
Novije analize hrvatske sintakse

Razgovorni jezik i zargon

Tekstna lingvistika

Uvod u grafostilistiku

Hrvatska knjiZevnost - odabrati 4 ECTS boda (10777)

118104
125463
225498

170270
170857
125471
118124
118128

Augustin Tin Ujevic¢

Dubrovnik: otvoreni i zatvoreni grad

Ekonomski imaginarij Sjedinjenih Americkih Drzava u hrvatskoj knjizevnosti
20. st.

Hrvatska usmenoknjizevna retorika

Lik Zene i zene autorice u starijoj hrvatskoj knjizevnosti

Povijest i hrvatska knjizevnost ranog novovjekovlja

Predaja kao usmenoknjizevni zanr

Sublimno i zazorno u knjizevnosti hrvatske moderne

Metodicki izborni kolegiji - odabrati 3 ECTS boda (11718)

118123

Pravogovor u nastavi

Nastavnicki modul - Izborni kolegiji - opcionalan odabir kolegija (12698)

198896
120101
225408
120099
216731

Filozofija odgoja - op¢i predmet
Govornistvo za nastavnike (NM)
Hrvatski jezik za nastavnike
Informacijske tehnologije u obrazovanju
Stilisticko Citanje pjesme

Izborni kolegiji - Odabrati najmanje 4 ECTS boda (12441)

131725

Knjizevnost zapadnog kruga I
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30/30/0
30/30/0
30/30/0

30/15/0
30/15/0
30/15/0
30/15/0
30/15/0

30/15/0
30/15/0
30/15/0

30/15/0
30/15/0
30/15/0
30/15/0
30/15/0

15/15/0

30/0/0

0/15/15
15/15/0
15/0/15
30/15/0

30/30/0



4. semestar

Obavezni predmeti

124362
124361

Diplomski rad na studiju Kroatistike
Metodicki blok i praksa

8

0/0/0

15 0/0/150

Nastavnicki modul - Obvezni kolegiji - tijekom studija odabrati 18 ECTS bodova - tijekom studija
odabrati 18 ECTS bodova (11052)

120083
120082
120085

Izborni kolegiji - Odabrati najmanje 4 ECTS boda (12442)

131726

Nastavnic¢ki modul - Izborni kolegiji - opcionalan odabir kolegija (12698)

120105
225407
225503
120104
120103
225409

Didaktika (NM)
Psihologija odgoja i obrazovanja (NM)
Sustavna pedagogija (NM)

Knjizevnost zapadnog kruga II

Evaluacija tretmana u obrazovanju (NM)
Fonetska korekcija (NM)

Normativna gramatika u nastavi
Proizvodnja govora (NM)

Rad s nadarenim ucenicima (NM)
Sociologija obrazovanja (NM)
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30/30/0
30/30/0
30/30/0

30/30/0

30/0/0
15/15/0
15/15/0
0/15/15
30/0/0
30/30/0



